REQUERIMENTO N.º 759/2019
Ementa: Solicita informações sobre manutenção no entorno da EMEB Marli Aparecida Borelli Bazetto, no Parque Portugal.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Quando foi feito o último aceiro nos entornos da EMEB Marli Aparecida Borelli Bazetto?
2.- Enviar cópia do relatório da manutenção realizada.

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                                Valinhos, 27 de Março de 2019.
_____________________________

ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                       Vereador PDT
Página 1